
Zał. Nr 6 
do Protokołu Nr XXV 

z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 18.11.2004 r.

Uchwała Nr XXV/ 209 /2004 r. 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 18 listopada 2004 r.

w sprawie nieodpłatnej zamiany nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym ( tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami tekst jednolity: Dz. U. Nr 
46 poz. 543 z póź. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na nieodpłatną zamianę nieruchomości:

• przekazanie na rzecz p. Tadeusza Grześkowiaka działki Nr 153/3 położonej w Dąbrowie o 
pow. 0,0800 ha , Nr KW 18930 stanowiącej drogę

• w zamian za przekazanie przez p. Tadeusza Grześkowiaka na rzecz Gminy działki Nr 153/6 
o pow. 0,0286 ha, Nr KW 56776 i 152/5 o pow. 0,0253 ha , Nr KW 56119 na wydzielenie 
drogi.

§ 2 .

Uchyla się Uchwałę Nr XVII/153/2004 Rady Gminy w Lichnowach z dnia 29 kwietnia 2004 r. w 
sprawie nieodpłatnej zamiany nieruchomości.

§ 3 .
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 4 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr Wh dy 'law Nacel



Uzasadnienie

Działka Nr 153/3 położona w Dąbrowie o pow. 800 m2 stanowi drogę gminną, która 

faktycznie nigdy nie była użytkowana jako droga dojazdowa do okolicznych działek. Za drogę 

służyły fragmenty działek należące do osób prywatnych. Podjęto więc rozmowy z p. 

Grześkowiakiem o możliwości zmiany przeznaczenia działek faktycznie wykorzystywanych przez 

mieszkańców Dąbrowy jako droga i wytyczenia z nich nowej drogi w celu uregulowania stanu 

faktycznego i prawnego oraz rozwiązania konfliktów i polepszenia warunków komunikacyjnych w 

Dąbrowie. W zamian za przekazanie drogi p. Grześkowiak przekazuje na rzecz Gminy część 

działek w celu wytyczenia nowej drogi.

W Uchwale Nr XVII/153/2004 Rady Gminy w Lichnowach w dniu 29 kwietnia 2004 

r. w sprawie nieodpłatnej zamiany nieruchomości błędnie zostały określone oznaczenia w księgach 

wieczystych oraz powierzchnie przejmowanych nieruchomości.

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie niniejszej uchwały.

nigr Waldemar Lamkowski


